plat stanovený podľa § 3  cit. zákona v sume  1522,62 €. o :60 % čo  predstavuje sumu 

913,57 € ( 1522,62 + 913,57= 2436,19 ) 

Na základe uvedených skutočností je plat starostu obce Topoľčianky pána Juraja Mesku,po 

sčítaní jednotlivých položiek vo výške 2437,- € ,slovom  dvetisíc štyristotridsaťsedem eur, 

brutto. 

UZNESENIE OBECNÉHO ZASTUPITEĽSTVA  č. 76 /2011/4 zo dňa 28.06.2011 

Obecné zastupiteľstvo v Topoľčiankach  

SCHVAĽUJE :  Plat starostu obce Topoľčianky pána Juraja Mesku, v súlade 

s ustanoveniami zákona  § 3, ods. 1 a §4  ods.

[...]

postavení a platových pomeroch starostov obcí a primátorov miest v znení neskorších 

predpisov, vo výške 1, 98 násobku  priemernej mesačnej mzdy zamestnanca v národnom 

hospodárstve, čo predstavuje sumu 1522,62 € a zvýšenie o 60 %, čo predstavuje sumu 913,57  

€ a po sčítaní jednotlivých položiek je to spolu  vo výške  2437 €  slovom  dvetisíc 

štyristotridsaťsedem eur brutto. 

Prítomnosť/kvórum =   8 /5  

Hlasovaním  „za / proti / zdržal sa hlasovania“ =  8 / 0 / 0  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Návrh uznesenia 

k 5.